檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7511

電子信箱：shuli@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年7月22日

發文字號：桃教資字第1050057373號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0057373A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國家教育研究院愛學網「105年區域分臺研習工作坊

」活動計畫1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年7月20日教研資字第1051500618

號函辦理。

二、本計畫係國家教育研究院為強化愛學網之推廣、增加活動

區域學校交流與互動，特規劃辦理「區域分臺研習工作坊

」活動，藉由分享分臺學校經驗以協助區域學校師生瞭解

愛學網、善用愛學網資源，並期盼更多學校師生一同加入

愛學網校園(儲備)分臺或愛學網顧問團行列。

三、本（105）年度愛學網「區域分臺研習工作坊」活動分別

由新竹市育賢國中、雲林縣鎮南國小、花蓮縣平和國小及

金門縣金湖國中規劃辦理，計畫詳如附件，各場次活動報

名請逕向各承辦學校辦理。

四、參加師生由學校本權責核假，如有疑義，請逕洽國家教育

研究院馬汶汶小姐，聯絡電話02-77407877，電子信箱：m

a912105@mail.naer.edu.tw。

7

1050005802

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/07/22 09:42

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-07-22
09:23:16